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N€ baz€ te dispozitave tE nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe t€ nenit62 ,paragrafi 62.2 te Ligjit nr.

03/L - 040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftare e Republikes se Kosov€s", me 28f 04,
qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 5/, paragrafi 57.7 te Statutit td Komunes

se Prishtin€s, 01. nr. 110 - 3g'1., tE d,t.25.02.20t0, Kryetari i Komunds se Prishtin€s merr ket€

V E N D I M
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREIToRISE SE SPoRTIT

Fitim Rexha, emdrohet ne pozit€n e drejtorit te Drejtorise s€ Sportit t€ Komun€s s€
Prishtin€s nga data 09.08.2018.

I emdruari do te udheheq€ dhe menaxhoje Drejtorinertre perputhje me udh6zimet e
Kryetarit td Komunes, ligjet dhe rregulloret komunale ne fuqi.

I em€ruari do t'i raportoje rregullisht Kryetarit t€ Komun€s per procesin e vendimmarrjes
dhe funksionimin e Drejtoris€ qe udheheq.

Ky vendim hyn ne fuqi n€ diten e ndnshkrimit te tij.

I DOREZOHET:
- TE emdruarit;
- Zyrtarit pdr paga;
- Sektorit pdr Burime Njer€zore;
- Qendr€s p€r shdrbime me qytetar;
- Ne dosie.
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